
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
30.01.2025 №123 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 24.06.2024        
№ 1415 «О мероприятиях по 
организации срочного 
захоронения трупов людей и 
животных в военное и мирное 
время на территории 
муниципального образования 
город Белогорск» 
 
          В целях уточнения персонального состава комиссии по срочному 
захоронению трупов людей и животных в военное и мирное время на 
территории муниципального образования город Белогорск, 
 
постановляю: 
 
1. Приложение № 2 «Состав комиссии по срочному захоронению трупов 

людей и животных в военное и мирное время на территории 
муниципального образования город Белогорск», утвержденное 
постановлением администрации г. Белогорск от 24.06.2024 № 1415 «О 
мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и 
животных в военное и мирное время на территории муниципального 
образования город Белогорск» изложить в новой редакции, согласно 
приложению, к настоящему постановлению. 

2. Внести в подраздел 10.5 раздела 10 «Законность и общественная 
безопасность» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-коммуникационной системе 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко. 

 
 
 
Глава города Белогорск С. Ю. Мелюков 



Приложение  
 к постановлению Администрации 
г. Белогорск 
30.01.2025 № 123_________ 

 
 

Состав 
 комиссии по срочному захоронению трупов людей и  
животных в военное и мирное время на территории  

муниципального образования город Белогорск 
 

Мелюков 
Станислав Юрьевич 

– Глава города Белогорск, председатель 
комиссии; 

Дьяченко 
Михаил Валерьевич  
 

– заместитель Главы по общественной 
безопасности, заместитель председателя 
комиссии; 

Нарис 
Юлия Владимировна 

– заместитель начальника МКУ «Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС г. Белогорск», секретарь 
комиссии. 

 
Члены комиссии: 

  

Авидзба 
Давид Феликсович 
Алексеева 
Ольга Николаевна 

– 
 
– 
  

начальник МО МВД России «Белогорский»; 
 
заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации                            
г. Белогорск»; 

Бардов 
Виктор Сергеевич 

– главный врач ГАУЗ АО «Белогорская 
межрайонная больница»; 

Зингер  
Марина Анатольевна 

– 
 

заместитель Главы по информационным 
технологиям; 

Луценко 
Татьяна Васильевна 

– начальник ГБУ АО «Станция по борьбе с 
болезнями животных по городу Белогорску, 
Белогорскому и Ромненскому муниципальным 
округам»; 

Олейник 
Михаил Юрьевич 

– директор МБУ «Услуги»; 

Сапожникова 
Ольга Михайловна 
Саяпина 
Ольга Николаевна 

– 
 
– 
 

заместитель Главы по вопросам местного 
самоуправления; 
заместитель Главы по социальной политике. 
 

 
 


	№123 от 30.01.2025
	приложение к №123

